
UNIONE dei COMUNI 
del PARTEOLLA e BASSO CAMPIDANO 

 

Barrali – Dolianova – Donori - Serdiana – Settimo San Pietro – Soleminis 
Sede Legale: Dolianova - P.za  Brigata  Sassari – C.F. 02659680926 

Tel 0707449306- Fax 0707449346- Sito Internet: www.unionecomuniparteolla.ca.it
 

SERVIZIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
Prot. n°6157°_________  ORDINANZA N°18 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

 
VISTI il rapporto presentato dal locale Comando di Polizia Municipale prot. 6124 in data 

22.9.2005, con il quale viene trasmessa copia dei verbali n°325/2005 e 326/2005 datati 21.9.2005 
redatti a carico di: 
- DESSI’ MANUEL,  nato a Cagliari il 22.2.2977 e residente a Cagliari, Via delle Lucciole n°28, 

nella sua qualità di titolare della Soc. CARPE DIEM; 
per violazione degli articoli: 
- 14 c.1 della Legge Regionale 14 maggio 1984 n°22, perché pubblicizzava su un quotidiano la 

struttura ricettiva CHARME MOTEL, priva di autorizzazione; 
- 14 c.3 della Legge Regionale 14 maggio1984, n°22, perché, tramite insegna pubblicitaria 

adottava la denominazione di “Hotel Charme” senza l’approvazione di cui all’art.8; 
 
VISTI gli artt. 17-ter e 17-quater del R.D. 18 giugno 1931, n°773; 
 
VISTO il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali D.Lgs n°267/2000; 

 
O R D I N A  

 
Al Sig.. DESSI’ MANUEL, in premessa generalizzato, di eliminare, con decorrenza immediata, 
l’insegna pubblicitaria dell’attività ricettiva non autorizzata. 
 
AVVERSO la presente ordinanza è possibile presentare ricorso al TAR della Sardegna entro 60 
giorni dalla notifica del provvedimento ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni. 
 
Le Forze dell'Ordine sono incaricate dell'osservanza della presente ordinanza. 
 
Dolianova, 23.9.2005 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ing. Alessandro Pusceddu 

 
 
 
- Al Sig. DESSI’ MANUEL CAGLIARI 
- AlL’Ente Provinciale per il Turismo CAGLIARI 
- Al Comando Polizia Municipale SEDE 
- Al Sindaco  SETTIMO SAN PIETRO 
- All'Albo Pretorio SEDE E SETTIMO SAN PIETRO 
 


